
 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 1 di 3 
 

1 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________ 

 
 

Al sito Web – Amministrazione Trasparente 
All’Albo on-line 

Agli atti 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA  
Titolo Progetto: ALTERNANZA SCUOLA LAVORO L. 107/2015 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la legge 107/2015 c.d. Buona Scuola; 

 VISTE le delibere degli OO.CC. competenti;  

 VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con cui è stata approvata la variazione di bilancio; 

 VISTO il D.I. n. 44/2001, del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto, in aggiunta a quelle già individuate in via d’urgenza in data 

15/02/2018 con nota prot. 1518; 

 VISTA la contrattazione integrativa di istituto; 
 VISTO l’avviso di reclutamento del personale ATA prot. 4774 del 07/05/2018; 
 ESAMINATE, in collaborazione con il DSGA, le candidature pervenute nel rispetto delle 

modalità e termini fissati dal predetto avviso di reclutamento del personale ATA. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE: 
 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI TECNICI  
 
POSIZIONE 1: DI FRANCO PASQUALE* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Incarichi analoghi con servizio esterno (ass. tecnici) 
(requisito sine qua non) (max 20) 

Punti 5 per 
ogni incarico 

15 15 

Precedenti incarichi (collaboratori scolastici) 
Punti 5 per 

ogni incarico 
  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 2 di 3 
 

2 

Prima posizione economica Punti 2   

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni equivalenti (max 
12) (solo per Assit. Tec.) 

Punti 4 12 12 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 40 
 
POSIZIONE 2: FELICA GIOVANNI* 26/05/56 (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Incarichi analoghi con servizio esterno (ass. tecnici) 
(requisito sine qua non) (max 20) 

Punti 5 per 
ogni incarico 

20 20 

Precedenti incarichi (collaboratori scolastici) 
Punti 5 per 

ogni incarico 
  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2   

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni equivalenti (max 
12) (solo per Assit. Tec.) 

Punti 4 4 4 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 37 
 
POSIZIONE 3: FEDELE ORLANDO* 18/02/56 (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Incarichi analoghi con servizio esterno (ass. tecnici) 
(requisito sine qua non) (max 20) 

Punti 5 per 
ogni incarico 

20 20 

Precedenti incarichi (collaboratori scolastici) 
Punti 5 per 

ogni incarico 
  

Seconda posizione economica Punti 3 3 3 

Prima posizione economica Punti 2   

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni equivalenti (max 
12) (solo per Assit. Tec.) 

Punti 4 4 4 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 37 
 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 
 
POSIZIONE 1: REALE SALVATORE* (personale già impegnato in progetti in contemporanea attuazione) 

TITOLO PUNTI AUTOVALUTAZIONE 
VALUTAZIONE 
ATTRIBUITA 

Anzianità di servizio (max 10) 
Punti 1 per 
ogni anno 

10 10 

Incarichi analoghi con servizio esterno (ass. tecnici) 
(requisito sine qua non) (max 20) 

Punti 5 per 
ogni incarico 

10 10 

Precedenti incarichi (collaboratori scolastici) 
Punti 5 per 

ogni incarico 
  

Seconda posizione economica Punti 3   

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS;  

Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 3 di 3 
 

3 

Prima posizione economica Punti 2 2 2 

Incarico specifico (anno in corso) Punti 1   

Attestati ECDL e/o altre certificazioni equivalenti (max 
12) (solo per Assit. Tec.) 

Punti 4   

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 22 
 
 
 

NELL’AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI SARÀ DATA PRECEDENZA A COLORO I 

QUALI NON SONO IMPEGNATI IN PROGETTI IN CONTEMPORANEA ATTUAZIONE. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale (albo 
on-line) presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
Firmato digitalmente si sensi del 

 c.d. CAD e norme collegate 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it

		2018-05-21T10:40:19+0200
	DI RONZA VINCENZA




